ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 25.05.2011г

№ 42
п. Щеглово

О внесении изменений

в Положение о порядке
и условиях приватизации
муниципального имущества
МО «Щегловское сельское

поселение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. (в редакции 22.11.2010 г.) «О приватизации государственного и муниципального имущества», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Подпункты 7.6 и 8.5 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Щегловское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

- подпункт 7.6 «Для участия в аукционе претендент вносит задаток в размере 10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества»;
- подпункт 8.5 «Для участия в аукционе претендент вносит задаток в размере 10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества».
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щегловские вести».

4. Контроль за исполнением  решения возложить  на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.

Глава муниципального образования

Ю.А.Паламарчук